REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: Q800 9999, Website: wwiw.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

anevi [N ARORIRS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private €€ tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
NEZIR MYFTAR GJOKA
Funksioni

PROKUROR NE PROKURORINE PRANE GJYKATES SE APELIT TIRANE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE APELIT TIRANE, RRUGA QEMAL STAFA “NR 1”
TIRANE

Data e emérimit n€ funksionin g& kryen Data e dorézimit té deklaratés

SHTATOR 2002 23.03.2018

N& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢& ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje n& kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e virtete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollés1sht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vleﬂ!n q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjestn takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, brenda dhe ;asﬁté.- territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deriné 31 Dh Jetor té vitit té deklarlm

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. Pérshkrimii'p;afgti_sé dhe bunmli _krijimit S fjale “ e
PASURIA ME NUMER 50%

1 KA SIPERFAQE 462 DEKL
METRA KATROR. + | ARUE
PASURIA ME NUMER SI
ZONA KADASTRALE KA SIPERFAQE 103 50%
MERTA KATROR. BASH
NGA BASHKIMI I KETYRE DY PASURIVE, KA DALE KESH
PASURIA ME NUMER ORTIJA
ME SIPERFAQE 565 ME I RA KATRUR.

KY BASHKIM I KETYRE DY PASURIVE ESHTE BERE
NE ZVRPP DURRES NE DT. 31.05.2017.

2 VLERA TOTALE 5000
NGA KURSIMET E MIJA PER VITIN 2017 JANE | EURO (PESEMIJE
SHTUAR 2000 EURO (DYMUJE EURO). EURO).

KURSIME TE MEPARSHME KANE QENE 3000 EURO
(TREMIUJE EURO).
3 3000 EURO (TREMUE

DHURATA GJOKA KA NGA KURSIMET E VETA 3000 | EURO).
EURO (TREMIIE EURO).

* Objekti i deklarimit (Nenj 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

“Periodik Viewor” /\/[}, Fri [_,) w/ik ,tl¢ 3
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d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht# sisternit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose n& valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, NénshkrimiA subjektit deklarues
NEZIR GJOKA / &

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé pér vitm, nga paga ose pj&sémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e vep 'mtarl tietér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshornn/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,w;%rcaktom emértimin e institucioni rizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e vep risé s& organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklammt.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave : krijuara, né lek& apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
TE ARDHURAT E REALIZUARA PER VITIN 2017, NGA PUNA | 1.586.535 LEKE (NJE
IME S] PROKUROR, PRANE GIYKATES SE APELIT TIRANE. MILION E PESEQIND E
TETDHJETE E GIASHTE
MIJE E PESQIND E
TRIDHJET E PESE LEKE).
TE ARDHURAT E REALIZUARA NGA BASHKESHORTIA IME | 744.649 LEKE
DHURATA GJOKA, ME DETYRE JURISTE PRANE ZVRPP | (SHTETEQIND E DYZET E
DURRES. KATER MIJE E GJASHTE
QIND E DYZET E NENTE
LEKE).
“Periodik/Vietor™ /Yf;[ ﬁf ﬁjﬁxd 4
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Nése ky format éshié | pamjaftuesheém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje ¢ 1ij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

NE DT. 28.01.2011 MARRE KREDI NE

4126

11.118 EURO

SHUMEN | EURO.(KATERMIJE E | (NJEMBEDHJETE
i 30.000 EURO (TRIDHIET MUE EURO). NJE QIND E NJEZET | MIJE E NJEQIND E
E GJASHTE EURO). | TETEMBEDHIETE
EURO).
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Nese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrifi j subjektit deklarues

1& plotésoni né kopje 1€ tij. NEZIR GJO ¥
KA e

“Periodik!)jeror”




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re Reshit Collaku,  Tel: 0800 9999 Website: www hidaa. gov.al. E-mail: info ¢ hidaa.goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, feémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurit€ q&€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé té nemit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare 1€ 1 zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja JHue# D B gro b4 , bashkéshorti/ja ™
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit il

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

/e Subjektit NEL/IAL MyF THR §/0kH
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Gé nuk slté e vérteti. sy G1OAH %
= R






